PROCESSO SELETIVO nº 03/2017

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO- CADASTRO RESERVA- ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para atuar em sua Central de Relacionamento,

torna pública a abertura de Processo Seletivo, para fins de seleção de pessoal para contratação por

tempo determinado, no espaço ocupacional de Analista Técnico I, destinado a portadores de

deficiência.

Candidatos convocados:

Aldevan Alves Lima Moura (Convocado em 23/08/2017)
Andrea Siqueira (Convocado em 30/08/2017)
Waldemar Eloy de O. B. Barretto (Convocado em 30/08/2017)
Débora Henrique Moreira (Convocado em 16/02/2018 )

                                                              Rio de Janeiro, em  22 de  fevereiro de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.